
10 x Spot LED GU10 COPPA
5,1W GU10 38° 4000K
Les spots LED GU10 ELUMINO COPPA remplaceront 
parfaitement vos anciens spots GU10 Halogènes et vous 
offriront une qualité de lumière à la hauteur de vos attentes.

Caractéristiques générales

Culot                                       
Finition ampoule              
Durée de vie moyenne   
Cycle d’allumage
Risque Photobiologique

Code commercial
Nom produit
Date commercialisation
Conditionnement
Code barre produit 
Poid net unitaire

Données produit

Caractéristiques techniques lumière

Lumen 
Efficacité lumineuse	
IRC 
Température de couleur
Code couleur
Angle de diffusion

Caractéristiques électriques

Puissance lampe 
Equivalence 
Tension 
Intensité 
Gradable
Temps d’allumage	

Caractéristiques énergétiques

Classe énergétique 
Indice ECi 

Dimensions
Longueur
Diamètre 
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GU10
Glass
15’000 heures (L80B50)
> 12 500
RG0

345 lm
68 lm/W
>80
4 000 K
840
38°

5,1W
50W
220 - 240 V
22 mA
Non
< 1s

FA08314
10 x Spot LED GLASS COPPA 5,1W 38° 4000K
1er mai 2019
10
3701113683148
360g

A+
1,34

52 mm
50 mm

Fiche Technique
FA08314

GU10 15’000 840 1,34

3 701113 683148


